
                                                                                                             8 kwietnia 2022r. 

Do wszystkich zainteresowanych                                                 wersja 3 lutego 2023r. 

 

Najwyższy Priorytet    

 

Szanowny Kliencie, 

Ze względu na obecną sytuację w Rosji / Ukrainie jesteśmy zobligowani poinformować Państwa o poniższych 

warunkach. W związku z daleko idącymi sankcjami nałożonymi na Rosję i Białoruś istnieją ograniczenia 

dostaw, których musimy przestrzegać zarówno my, jak i Państwo będąc naszym klientem. Dlatego zwracamy 

Państwa uwagę na poniższe wymagania i obowiązek ich przestrzegania. 

Zabroniony jest eksport lub reeksport szeregu towarów i usług (np. w niektórych przypadkach towarów 

podwójnego przeznaczenia) do odbiorców w Rosji lub Białorusi lub na tereny Ukrainy kontrolowane przez 

siły pro-rosyjskie lub wspierane przez Rosję lub gdy istnieje wymóg ubiegania się o pozwolenie na eksport.  

Ograniczenia w dostawach obowiązują do odwołania. 

Z oczywistych powodów należy pamiętać, że konieczne jest regularne sprawdzanie i aktualizowanie list osób 

fizycznych lub prawnych, podmiotów lub instytucji, objętych sankcjami, które w różnych wersjach językowych 

są dostępne na stronie internetowej https://eur-lex.europa.eu. Osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub 

instytucje znajdujące się na ww. liście nie mogą być zaopatrywane przez Państwa. Żadna z osób  fizycznych, 

lub prawnych znajdująca  się na ww. listach nie może dokonywać zakupów ani składać zamówień w naszej 

firmie.  

Równocześnie bardzo prosimy o szczególne przestrzeganie wymogów zawartych w naszych Ogólnych 

Warunkach Umów Sprzedaży (dostępnych na stronie www.microdis.net) dotyczących ograniczeń 

eksportowych.  

Ponadto, niektórzy z naszych dostawców poinformowali nas, że nie wyrażają zgody na eksport lub reeksport 

ich produktów do Rosji i Białorusi oraz częściowo na Ukrainę. Jesteśmy zobowiązani respektować 

ograniczenia wprowadzone przez naszych dostawców oraz poinformować o tym fakcie naszych klientów. 

Obecnie dotyczy to następujących dostawców: 

- Epson Timing Devices (w tym dostawy na całe terytorium Ukrainy) 

- u-blox AG: zabroniona jest sprzedaż produktów samodzielnie, lub zintegrowanych w innych, do krajów 
zrzeszonych w Euroazjatyckiej Unii Gospodarczej (m.in. do Federacji Rosyjskiej, Białorusi, Armenii, 
Kazachstanu, Kirgistanu), do Iranu, oraz na tereny Ukrainy kontrolowane przez Rosję, siły pro-rosyjskie lub 
wspierane przez Rosję. Produkty firmy u-blox nie mogą być stosowane w wyposażeniu wojskowym, broni i 
systemach uzbrojenia, używanych przez wojsko systemach identyfikacji celów, naprowadzania rakiet, 
bomb lub pocisków, w tym do testowania i symulacji takich systemów uzbrojenia, oraz w wojskowych 
dronach, wojskowych pojazdach bezzałogowych i wojskowych robotach (terytorium objęte zakazem 
zostało rozszerzone 3 lutego 2023r.) 

 
- Fischer Elektronik 

- Fisher Connectors 

- Global Connector Technology 

- Wezag 

https://eur-lex.europa.eu/
http://www.microdis.net/


- J.S.T. (dodane 26 kwietnia 2022r.). 

Powyższa lista dostawców  może być zaktualizowana w każdym momencie. Prosimy o regularne sprawdzanie 

na stronie internetowej www.microdis.net ewentualnych zmian na liście.  

Dziękujemy za uwagę i współpracę!  

Microdis Electronics Sp. z o.o. 

http://www.microdis.net/

